TECHNISCH BOEK
LIVRET TECHNIQUE
1.1
Algemeen Généralités
1.2
Technische Données
gegevens techniques
1.3

GSE-- Appareil étanche
GSE--O Tirage naturel
CODIFICATION / EXPLICATION
T Modèle
A Puissance nominale
B Puissance inférieur
C Débit d’air
D Delta T
E Portée
F Niveau sonore à 3 mtr.
G Diamètre entrée/sortie GSE
H Poids GSE
J Diamètre sortie GSE-O
K Poids GSE-O
Puissance électrique:
GSE 18/59   - 620 W
GSE 66/104 - 980 W
GSEO 18/59   - 300 W
GSEO 66/98   - 550 W
(*) Pour type 104 NOx bas.
(1) GSE 21-O n’est pas livrable comme
NOx bas.
(2) N’est pas livrable comme GSE 104-O.
6
774
774
815 GL
N
O PP
R
1.3
1.3.4
1.3.2
1.3.3.1
1.3.3.2
1.3.1
GSE
GSE-O
GSE
GSE-O
01 02
01 02
03
GSE GSE-O
T A C => D E => F => F =< G => H => K L N O P => R => R =<
18/21 345 345 714 250 75 2800 490 220 1115 594 297 150 300 300 2800
24/28 377 345 779 250 75 2800 555 220 1115 359 179,5 150 300 300 2800
33/37 409 345 844 250 75 3000 620 220 1115 724 362 200 300 300 3000
44/49 475 345 974 250 75 3200 750 220 1115 854 427 200 300 300 3200
55/59 540 365 1104 250 75 3400 850 250 1115 984 492 250 300 300 3400
66/74 640 365 1289 250 75 3600 1010 250 1137 1114 557 250 300 300 3600
88/104 770 365 1549 250 75 4000 1270 250 1137 1374 687 300 300 300 4000
T A B C O P 2 4H/4V 23A 23B 24
18/21 340 590 365 199 256 1,9 9 32 5 9
24/28 405 655 430 199 256 2,3 9 32 5 9
33/37 470 720 495 199 256 2,7 10 32 5 10
44/49 600 850 625 290 321 3,4 12 32 5 12
55/59 730 930 775 290 321 4,2 15 32 5 13
66/74 860 1110 885 475 451 4,8 18 32 5 15
88/104 1120 1370 1145 659 581 5,4 24 32 5 18
1 20
mm kg
1 20
mm kg
B

NOx bas.
(2) N’est pas livrable comme GSE-O 104-O.
CODIFICATION CIRCONSCRIPTION  NATURE
DE GAZ
I Gaz natureI
II Gaz naturel NOx bas
III Gaz butane/propane
T Modèle
C Orifice extracteur I
D Orifice pontage I
E Orifice pour pipe toiture
court I
F Orifice pour pipe murale
court I
G Orifice extracteur II
H Orifice pontage II
J Orifice pour pipe toiture
court II
K Orifice pour pipe murale
court II
L Orifice extracteur III
M Orifice pontage III
N Orifice pour pipe toiture
court III
O Orifice pour pipe murale
court III
10
T A B C
18 30 20 20
21 = 25 25
24 30 20 20
28 35 25 25
33 30 20 20
37 35 25 25
44 35 25 20
49 40 30 25
55 35 25 20
59 40 30 25
66 35 25 20
74 40 30 25
88 30 25 25
98 40 30 25
1 20
mm
1.3
1.3.6.3
1.3.6.2
GSE
GSE-O
(*)
A/B/C
A/B/C
18/28
C 32
C 12
33/98
L
L
11
Instelling trekonderbreker-valwindafleider:
A Spleetbreedte vlamkast (aardgas Low NOx)
B Spleetbreedte vlamkast (aardgas)
C Spleetbreedte vlamkast (butaan / propaan)
Maatvoering volgens tabel 1.3.6.3
Maattabel trekonderbreker-valwindafleider
T Type
Maat in mm
(*) Type 21 niet in Low NOx leverbaar.
Distances largeur gente coupe tirage:
A Largeur gente coupe tirage Gaz naturelNOx bas
B Largeur gente coupe tirage Gaz naturel
C Largeur gente coupe tirage Gaz propane /
butane